Revizuirea raoiocinului.
4. Stabilirea budgetului.
5. Alegerea directorului şi comitetului

cercual.
6. Propuneri eventuale.
7. Închiderea adunării.

La acésta adunare sunt invitaţi toţi mem
brii de pe teritoriul acestui despăţământ, cum
şl toţi sprijinitorii culturei poporului nustsu 1

R ra d , la 17/30 Iunie 1905.
Vasüiu Damian

d irec to r.

Concertul din Sălişte.
Sibiiu, 5. Iulie n.

Noi cei cari locuim în Sibiiu şi jur
am avut fericirea de a asculta o frumdsă ope
retă naţională, pe „Moşul Ciocârlan“. Impre
sia ce ni-au lăsat acele trei seri de însufleţire
o mai simţim şi aoum, de-şl de atunci e cam
o lună de zile.